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Yhteistoimintaneuvottelukutsu Pilkington 
Finland Oy:n Forssan tehtaalla 
 
Pilkington Finland Oy:n Forssan tehdas on suunniteltu toimimaan integroidusti 
Fenestra Oy:n Forssan tehtaan kanssa. Fenestra on ilmoittanut lopettavansa 
toimintansa nykyisissä toimitiloissaan Forssassa ja siirtävänsä toimintansa 
Kuopion tehtaallensa. Tällä on merkittävä vaikutus Pilkington Finland Oy:n 
Forssan tehtaan toiminnalle sekä sen kannattavuudelle.   
 
Tilanne vaikuttaa koko henkilöstön asemaan. Tämän johdosta on tänään 
annettu Pilkingtonin Forssan tehtaan henkilöstön edustajille 
yhteistoimintaneuvottelukutsu. Pilkingtonin Forssan tehtaalla työskentelee 16 
henkilöä.   
 
Mahdolliset muutokset on suunniteltu toteutettaviksi asteittain lokakuun 2012 
puolivälistä alkaen kuitenkin viimeistään kuluvan tilivuoden loppuun mennessä 
(maaliskuu). Äärimmäisenä vaihtoehtona voi olla Pilkington Finland Oy:n 
Forssan tehtaan sulkeminen ja sekä koko henkilöstön irtisanominen.  
 
Ensimmäinen neuvottelu pidetään keskiviikkona 29. elokuuta 2012. 
Neuvottelujen alkaessa henkilöstöryhmien edustajille annetaan työllistymistä 
edistävä toimintasuunnitelma, joka täydentyy neuvottelujen kuluessa.  
 
Lisätietoja:  
Jari Peräaho p. 044 – 7459302 /Pilkington Finland Oy, Pilkingtonin Nivalan ja 
Forssan tehtaiden päällikkö, kaupallinen päällikkö 
 
 
Pilkington Finland Oy:n Forssan ja Nivalan tehtaat valmistavat 
eristyslaseja rakennusteollisuudelle. Pilkington Finland Oy on osa Pilkington 
Automotive Finland Oy:tä, jolla on myös ajoneuvolasitehtaat Tampereella, 
Laitilassa ja Ylöjärvellä. Lisäksi Espoossa toimii varaosalasien tukkuliike ja 
Laitilassa laivojen vaativia lasituksia toimittava yksikkö Pilkington Marine sekä 
Lahdessa toimintansa pysäyttänyt Lahden Lasitehdas Oy. Suomen toimintojen 
liikevaihto oli edellisellä tilikaudella 150 milj. euroa ja henkilöstön määrä n. 
1000. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


